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Documento de Pré-empenho B
Nimero: 293/2020
Emiss3o: 10/08/2020

Espécie: Ordinario

Objeto: Aquisicio via compra direta de uma centrifuga laboratorial para a vigilancia epidemiolégica, tal aquisicio € de suma importénda neste
momento, uma vez que a demanda por exames médicos tem aumentado de maneira significativa, devido a pandemia de COVID-19, com
recursos do Fundo Municipal de Saude de Mafra/SC.

Orgdo Orcam.: 16000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Acdo: 91 - Vigilincia em Salde - Vigildncia Epidemiolégica
Un. Orcam.: 16001 - PROGRAMAS E ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE Despesa: 472 - 4.4.90.00.00 - Aplicagdes Diretas
Fungdo: 10 - Salde Elemento:
Subfuncio: 305 - Vigildncia Epidemioldgica Detalhamento:
Programa: 16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Fonte de recurso: 366 - SUPERAVIT - Vigilancia em Salde
Compra direta: 42
Credor: 10548 - FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELL CPF/CNPJ: 33.417.760/0001-58
Enderego: Rua Cardeal Camara, 105 - Boa Vista CEP: 89.206-710
Fone: 47 99605-0155 Cidade: Joinville - SC
E-mail:
Banco: Banco Cooperativo Sicredi S.A. Agéncia: 2602 - C/C:83213-8
Itens

Item Quantid 0 Material/Servico Valer unitario (R$) Valor total (R$)
1 1,00000 unidade El - CENTRIFUGA LABORATORIAL DIGITAL CENTRILAB CE 801 4.980,00000 4.980,00

Valor deste pré-empenho: R$ 4.980,00
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Autorizacdo de Fornecimento/Servico |
Nimero: 293/2020
Emissao: 10/08/2020

Objeto: Aquisicio via compra direta de uma centrifuga laboratorial para a vigildncia epidemioldgica, tal aquisico & de suma importancia neste
momento, uma vez gue a demanda por exames médicos tem aumentado de maneira significativa, devido a pandemia de COVID-1S, com

recursos do Fundo Municipal de Satde de Mafra/SC.

Complemento: Oficio n® 179/2020/Suprimentos

Pré-empenho: 293/2020 Empenho:
Compra direta: 42

Fornecedor: 10548 - FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI CPF/CNP3J: 33.417.760/0001-58

Endereco: Rua Cardeal Camara, 105 - Boa Vista
Fone: 47 99605-0155
E-mail:

CEP: 89.206-710
Cidade: Joinville - SC

Banco: Banco Cooperativo Sicredi S.A. Agéncia: 2602 - C/C:83213-8
Prazo de entrega:
Local de entrega:
Fica autorizado o fornecimento dos itens abaixo discriminados:
Item Quantidade Unidade de medida Material/Servigo Marca Valor unitério (R$) Valor total (R$)
Descrigio
1 1,00000 unidade 90453 - CENTRIFUGA LABORATORIAL DIGITAL CENTRILAB CE 801 i 4.980,00000 4.980,00
- CAPACIDADE: 12X1SML (TUBOS TIPO FALCON, SEM TAMPA) OU 12 TUBOS 16*100MM (FUNDO CONICO E REDONDO); -
CONTROLADORES DIGITAIS DE VELOCIDADE E TEMPO (TECLAS DE TOQUE); - VELOCIDADE AJUSTAVEL 100 - 4.000 RPM; -
INCREMENTO DE VELOCIDADE 50 EM 50 RPM; - FORCA CENTRIFUGA RELATIVA MAXIMA 2.325 XG; - TIMER 1 — S9MIN; -
M £ TEMPO: MINUTQ EM MINUTO; - MOTOR POR INDUGAO; - SEM ESCOVAS DE CARVAQ; - ROTOR DE ANGULO
FIXQ (45°); AMPA POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE NAQ PERMITE O FUNCIONAMENTO DA CENTRIFUGA QUANDO
,_j% ABERTA - ALARME SONORO AO FINAL DO PROCESSO; - DIMENSAD 330 MM X 315 MM X 295 MM; PESO 14 KG; -POTENCIA
80 Wa
Valor desta autorizagdo: R$ 4.980,00

/

Jaqueline Fatkna
Gestora do Fundo Municigal de




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Avenida Prefeito Frederico Heyse, n? 1386, Centro Il Alto de Mafra- Fone: (47)3641-4060 CNPI:
83.102.509/0001-72 www.mafra.sc.qgov.br

Of. N° 214/2020/DCL Mafra, 05 de agosto de 2020.

IIMO. SENHOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO
ALEXANDRE SOLESINSKI

Prezado Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar oficio n° 179/2020/Suprimentos, para aquisigdo via compra
direta de uma centrifuga laboratorial para a vigildncia epidemiolodgica,
tal aquisicdo & de suma importéncia neste momento, uma vez dque a demanda
por exames médicos tem aumentado de maneira significativa, devido a

pandemia de CCVID-19, com recursos do Fundo Municipal de Satde de
Mafra/SC.

Solicito a liberacdo de saldo do valor R§$ 4.980,00 para que
seja realizada a compra.
DOT. 472 - Fonte 366

Sem mais para o momento, agradecemos sua atencdo e aproveito a
oportunidade para renovar saudagoes.

Atenciosamente,

J/_!
A9, i!u A
Rt

v
\\ Departamento de Compras e Licitagdes




PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Mathias Piechenick, 55 - Centro - Mafra/SC

(47) 3641-5200 - www,mafra.sc.gov.br - almoxarifado.saudemafra@gmail.com {n
Of. n2179/2020/Suprimentos Mafra, 03 de agosto de 2020. \ A Uy?’
‘m;.
V]
Ilmo. V. S. W
Rodney Luiz Medeiros \ o \’O\f '
Secretario Municipal de Administrac¢do N " P A
Avenida Frederico Heyse, n® 1386, 22 Andar - Centro, Mafra/SC W\ || 3 \ﬁ

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos vimos por mﬁig/dleste,
solicitar a V.52, Dispensa de Licitacio com extrema urgéncia, para aquisi¢do de
centrifuga laboratorial para vigilancia epidemioldgica.

Informamos que tal aquisigdo é de suma importancia neste
momento, uma vez que a demanda por exames médicos, devido a pandemia de covid - 19
em nosso municipio, tem aumentado de maneira significativa.

ITEM QUANT. UNID. Descric¢io

1. 01 Unidade | Centrifuga Laboratorial Dugital

Informamos que o valor total é de R$ 4.980,00 sendo que
deverd ser debitado da Dotacdo 472, fonte 366.

Em anexo seguem os or¢amentos fornecidos pelas empresas
em nossa regido que comercializam, ou tém em estoque os referidos materiais.

Sem mais para o momento, ao inteiro dispor para maiores
esclarecimentos, agradeco pela atencdo e na oportunidade reitero protestos de elevada
estima e distinta consideragdo.
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Proposta Comercial

Razéo Soc FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ILHOTA

Estimativa Data 28/07/20
Processor Cidade-UF sC
ITEM DESCRITIVO QUANTIDADE _ VALOR UNITARIO __ VALORTOTAL
1 Centrifuga laboratorial Digital Centrilab CE 801 1 RS 4.980,00 RS 4.980,00
TOTAL RS 4.980,00

Assinado de forma digital
FENIX COMERCIO E por FENIX COMERCIO E

IMPORTACAQO DE IMPORTACAO DE

PRODUTOS MEDICO PRODUTOS MEDICO

] HO:33417760000158
HO:3341776000015 Dados: 2020.07.28

13:27:17 -03'00'

8
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w? GLOBAL TRADE .
% TECHNOLOGY Centrilak

INHA - CENTRILAB ‘
CENTRIFUGA CLINICA - DIGITAL TUBOS 12x15

A centrifuga digital Mod. CE801, é um equipamento destinado aos processos de separagao de misturas, baseado na diferenca
densidade de seus componentes, tais como obtengao de soro e plasma livre de hemécias, sedimentagdo de soro, urina,
secrecdes, lavados e liquido amnidtico, peletizacio de células e bactérias, separacéo de impurezas sélidas de liquidos. Assim,
amplamente utilizada em laboratérios clinicos (imunologia, sorologia, hematologia), ensino e pesquisa, biotecnologia e
industrias. Constituida por estrutura fabricada em plastico de alta resisténcia, tampa com reforgo interno metalico, rotor de ang
fixo e pés de borracha aderentes (tipo ventosas), possui painel frontal com LED luminoso indicativo de funcionamento / repous
controladores e display digital de velocidade e tempo. A tampa possui dispositivo de seguranga que nao permite o funcioname
da centrifuga quando esta aberta.

EXCELENTE DESEMPENHO NAS TECNICAS DE O8TENGCAQ DE PRP, PRF, I-PRF, L-PRF E GORDURAS.
REG ANVISA / MS 80633180010

Dados Técnicos Principais:

- Capacidade: 12x15ml (tubos tipo Falcon, sem tampa) ou 12 tubos 16*100mm (fundo conico e redondo);
- Controladores digitais de velocidade e tempo (teclas de toque);

- Velocidade Ajustavel: 100 - 4.000rpm;

- Incremento de velocidade: 50 em 50rpm;

- Forca centrifuga relativa maxima: 2.325 xg;

- Timer: 1 - 99min;

- Incremento de tempo: minuto em minuto;

- Motor por inducao;

- Sem escovas de carvao;

- Rotor de angulo fixo (45°);

- A tampa possui dispositivo de seguranca que nao permite o funcionamento da centrifuga quando esta aberta;
- Alarme sonoro ao final do processo;

- Dimenséo: 330 mm x 315 mm x 295 mm;

- Peso: 14Kg;

- Poténcia: 80W;

Capacidade Vel. Max (RPM) Tensao

12x15ml/12x16*100mm

itens Opcionais:
- Adaptadores para 12 tubos
12x75mm (5ml) e tubos & vacuo

-13x75mm

Embalagem:

- Centrifuga;

- Cabo de forga; U

- 02 fusiveis; m @

- Manual de instrugdes em portugués. P L E El :
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Florianopolis, 24 de julho de 2020
Para
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MAFRA
MAFRA / SC.
ATT...: DIRETORIA

Prezada Cliente,
Conforme solicitacdo, apresentamos proposta para fornecimento do seguinte equipamento:

iTEM 01 — QUANTIDADE 01

Centrifuga de Bancada Baby®I Modelo 206 BL

» Controle microprocessado

» Motor de indugéo

¢« Tampa com chave de desligamento
automatico

= Display de controle com display de
cristal liquido com back-light

« Painel frontal com timer (45 minutos)
e referéncia de velocidade

= Aviso de fim de processo

» Rampa de aceleragao e frenagem com
tempo fixo

> Para volumes até 15 ml

= Detecgdo automatica de
desbalanceamento

¢ Cruzetas horizontais
_ s Dimensdes: (dxa) 40x28

i = e Voltagem: 110/220v

Acompanha Cruzeta Horizontal para 8 tubos
de 15 ml.

- 3.600 RPM.

Valor Unitario........ R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais).

PAGAMENTO: 15 dias apds a entrega.

Rua Professor Custédio Campos, 281 — Capoeiras — Florianépolis / SC.
Telefone {(48) 3241-1100 / e-mail: maicon@hospitaliacirurgica.com.br
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ESPECIFICACAO TECNICA DO PRODUTO:

Equipamento destinado para realizar diversos métodos de centrifugacdo e diferentes
materiais em tubos de ensaio com volume variado;

Construida em carcaga injetada de alto impacto, com protegéo interna em chapa de ago
com tratamento anti ferrugem e pintura epdxi de alta resisténcia, leve e compacta;

Tampa superior com interruptor de protegdo para garantir seguranca ao operador ao abrir
a tampa;

Visor superior na tampa, permitindo uma medicdo da rotagdo para afericéo da velocidade;
Cruzeta especial de nylon reforgcada com fibra para 08 tubos, com opgéo de volume para 3,
5,7,10 ou 15 ml;

Motor tipo “brushless” sem escovas, rolamento blindado de alta durabilidade, trifasico,
altamente robusto e acionado por sistema de inversor de freqiiéncia, que proporciona alta
estabilidade da rotagdo com baixo nivel de ruido;

Sistema de controle microprocessado, com painel frontal apresentando display de LED’s
de 7 segmentos para indicagdo dos estagios de processo, permitindo uma operagéo facil,
pratica e segura;

Painel contendo teclado de membrana tipo soft-touch, que permite ajustar a rotagdo e
tempo de trabalho e tecla Unica “start/stop”;

Possibilita trabalhos até 3.600 rpm, ajustaveis em niveis de 1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8 e 9 x 400
rpm. (correspondentes aos digitos de 1 a 9 do display), com tempo de aceleragao e
frenagem fixos, possuindo controlador de tempo de processo de até 45 minutos;

Sistemas de segurancas integrados para impedir o funcionamento com tampa aberta e
desbalanceamento automatico da carga com desligamento do rotor;

Fusiveis de protecao;

Dimensdes: @ 40 cm x 28 cm altura

Peso: 8,0 Kg (completa)

Freqliéncia: 60Hz

Alimentagdo: 115/220V (Bivolt), por chave selecionavel;

Procedéncia: Nacional

Registro ANVISA: 10224629044

Referéncia: 206.001.900

CONDIGOES GERAIS DE VENDA:

Prazo de Entrega...:

Validade de Precos...:
Assisténcia Técnica...:

Garantia...:

I.P.l. e Embalagem....

Frete...:

Atenciosamente,

Maicon Vieira

Representante Legal

30 (trinta) dias.

30 (trinta) dias.

Prestada pela Assisténcia Técnica da empresa Hospitalia.
Cirargica Catarinense Ltda., telefone (048) 3035-6342.

De 12 (doze) meses contra defeitos de fabricagao.
Inclusos.

Incluso.

(48) 99914-8880 / 3241-1100.

Ruaz Professor Custédio Campos, 281 — Capoeiras — Florianépolis / SC.
Telefone {48) 3241-1100 / e-mail: maicon@hospitaliacirurgica.com.br




imimey LA DALLA PORTA JUNIOR

Orcamento MAFRA
PROPONENTE
Razao Social: LA DALLA PORTA JUNIOR
Logradouro: Rua Pascoal Gomes Librelotto N° 20 Bairro: Pq. Dom
Antdénio Reis
Cidade: Santa Maria UF : RS | CEP: 97065-290 Tel: (55) 3025.9900
CNPJ: 11.145.401/0001-56 Inscrigao Estadual: 109/0346767
5 VALORRS | VALORRS
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO QUANTIDADE .
UNITARIO TOTAL
1 Centrifuga 1 8.590,00 8.590,00

J",

["41.145.401/0001-56 |
~.A DALLA PORTA JU NIOr}.
Rz Pascozi G. Lbreloto, 20 - Pa. Dom Ankgrio Rels Santa Maria, 27 de julho de 2020.

CEP €7065-250-.; “m.
i SENTA MARIA - RS <=L mﬁ

;
/
g

e

Rua Pascoal G. Librelptto, n® 20 - Parque Dom Anténlo Reis - CEP 57065-290 - SANTA MARIA ; RS - FONE/FAX: {55) 3025.9900
CNPJ 11.145.401/0001 56 - INSC. EST: 108/0346767
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i :EEE% REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
@ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERQ DE INSCRIQAO A A DATA DE ABERTURA
RUMEBO DS WScRIzo® COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 250 A
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FENIX COMERCIO E IMPORTACAQ DE PRODUTOS MEDICO HOSPITAL EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R CARDEAL CAMARA 105 AR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.206-710 BOA VISTA JOINVILLE sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

SOCIETARIO@GRUPOABRA.COM (47) 3027-8771

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dkdek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/04/2019

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FekddR dedeskddededr

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/08/2020 as 14:16:43 (data e hora de Brasilia). Pégina: 11

1M1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAOQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 33.417.760/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://Mmww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:15 do dia 30/04/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdélida até 27/10/2020.

Codigo de controle da certiddo: D228.CC53.E1D1.ABBA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
CNPJ/CPF: 33.417.760/0001-58

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Niumero da certiddo: 200140079986857

Data de emissio: 06/07/2020 19:06:05
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 04/08/2020
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pigina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 05/08/2020 14:18:15



MUNICIPIO DE JOINVILLE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAQ: DATA DA VALIDADE:

9282472020 28/07/2020 26/10/2020
CPF/CNPJ: NOME/RAZAQ SOCIAL:
33.417.760/0001-58 FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
INSCRICAOQ MUNICIPAL: ATIVIDADE FISCAL:
207436 Comeércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
ENDEREGCO/LOCALIZACAO:
Logradouro: Cardeal Camara, 105 Complemento:
Bairro: Boa Vista CEP: 89206-710
AVISO:

Nao constam débitos até a presente data.

DESCRICAO:

Certificamos a pedido, conforme Decreto 18674/2012 que o contribuinte acima identificado N&o possul pendéncias relativas aos ributos municipais em
seu nome até a presente data.

Ressalvado, porém, o direito da Fazenda Municipal cobrar quaisquer débitos que oportunamente vierem a ser apurados sob sua responsabilidade.

Conforme Decreto n° 37.642 de 23 de Margo de 2020, fica prorrogado por 90 dias a validade das certiddes de regularidade fiscal emitidas pelo Municipio
de Joinville.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAQ

C2092824N8420D91

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Municipio de Joinville
www.joinville.sc.gov.br

Municipio de Joinville Av. Hermann August Lepper, 10




05/08/2020 Consulta Regularidade do Empregador

s Vblt_ar

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 33.417.760/0001-58

Razao Social: FENIX COMERCIO E IMPORTACAQO DE PRODUTOS

Endereco: RUA CARDEAL CAMARA / BOA VISTA / JOINVILLE / SC / 89206-710

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/08/2020 a 30/08/2020

Certificacdo Niimero: 2020080104141957826392
Informacdo obtida em 05/08/2020 14:19:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.417.760/0001-58

Certidio n®°: 18575488/2020

Expedicdo: 05/08/2020, &s 14:19:59

Validade: 31/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue FENIX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
33.417.760/0001-58, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Jjulho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddc sd&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
antericres & data da sua expedicdo.

No caso de pessoca juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAQO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantc as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatédéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliac&o Prévia.



